



Minnesanteckningar Zonmöte, zon 8. Distrikt 101 m

Torsdagen den 26:e oktober å Bergby krog i Bergby kl 18:30

Närvarande: **LC Gävle N:** Fred Erixon LP, Inger Ahlqvist LK, Bruno Ahlqvist LS MaO, Börje Carlsson, Göran Larsson. **LC Ockelbo:** Mari-Anne Dahlstedt VLP, Reidar Larsson LP ZO, Lotta Kling LS LCIF-ko, Bert Kjellgren LK. **LC Gävle:** Lennart Löf Dir, Liss-Britt Lande'n LS, Kerstin Johansson MO, Inger Löf 2:a VLP, LCIF-ko. **LC Valbo:** Ulf Sundberg, Siv Sundberg, Christina Hallberg, Håkan Dahlberg VLP. **LC Tierp:** Peter Hansson LP PZO YEC, Gustav Berg. **LC Hamrånge:** Christina Persson LP Bo Stenberg LS. **Distriktet:** Anki Rooslien DG, Sergei Ljessnoi DK LK.

Mötet öppnades av LP Christina Persson LC Hamrånge som hälsade välkommen samt berättade lite om värdklubben, framgångar och motgångar för en liten klubb men som trots detta firar 60 år i år. Har nu som målsättning att klara 70 år (togs på stående fot) för att erhålla officiell uppvaktning då. Övriga klubbar uppmanas lägga in det kalendern.

ZO Reidar Larsson öppnade mötet som startade med en utsökt middag. Efter middagen till kaffet kom mötet igång. Reidar Larsson föreslog att ingen dagordning gällde för kvällen utan att alla skulle komma till tals i ett öppet forum, något som bifölls av de församlade.

Anki Rooslien startade upp med frågan om någon av klubbarna ville ha besök, svaret blev att nu och fram till jul hade klubbarna fullt upp med alla aktiviteter och arrangemang inför julen. Med det svaret menade Anki att de kunde lägga energi på zonerna 9 och 11 som saknar ZO

Anki Rooslien tog upp Mission 1,5 som är Lions nuvarande huvudmål (dvs. Att Lions skall uppnå ett medlemsantal på 1,5 miljoner medlemmar internationellt) ett mål som skall nås till 2027.

Anki Rooslien menade att vi får inte förringa det vi själva, i klubbarna kan ses som smått. En klubb tex. Bekymrar sig för att deras insamling till Ukraina gav litet resultat. Klubben har bidragit till vad zonen, distriktet och vad som bidragits med från nationen totalt. Var glad och stolt över detta och det bidrag man själv varit med om att skapa i det stora.

Positiv attityd till Lions i sin helhet skall förmedlas i klubben och till presumtiva nya medlemmar. Inte minst för att behålla de medlemmar vi redan har.

Anki Rooslien presenterade förslag på specialklubbar med egna intressen så som matlagning, slöjd osv. Förutsättningarna för dessa är att de skall ha en styrelse bestående av mins 5 medlemmar en ordförande, sekreterare och en kassör.

Anki Rooslien tog även upp årshjulet och uppmanade klubbarna och zonen att där registrera aktiviteter och möten. Årshjulet är ett bra sätt att se vad som händer i distriktet och nationellt. (Årshjulet finns på Lions 101M under för medlemmar)

På fråga från Gävle om det var klart med portalen för hemsidor, svaret blev att denna inte var klar ännu.

Handboken efterfrågades och hur den kommer att se ut i framtiden. Svar blev att från 2023/2024 kommer den att vara digital. En av anledningarna till detta var att få en snabbare uppdatering samt att det skulle bli billigare. Kommentar där blev att denna är/skall vara självfinansierad.

Deltagaravgiften till Riksmötet togs upp av Bruno Ahlqvist som menade att denna ej får tas ut av delegaterna. Denna skall finansieras av Multipeldistriktet. Åsikten var att Riksmötet 2024 skall erbjuda digital medverkan inte mins med den geografiska spridning Lions har i Sverige. Det får ses som en demokratifråga då många delegater, klubbar inte har råd att närvara fysiskt på grund av resor osv.

Motion om rationalisering av organisationen i Lions på grund av att kostnaderna i klubbarna blivit för stora. Multipeldistriktet måste minska kostnaderna inte minst på grund av rådande ekonomiska lägen och den svaga kronan mot dollarn.

Mötet svarade Bruno Ahlqvist att motioner skall skrivas från zonen i ovanstående frågor.

Grupp för att skriva och utforma motioner skall bestå av följande:

Bruno Ahlqvist Gävle Norra. Sammankallande.

Lennart Löf Gävle.

Håkan Dahlberg Valbo.

Bo Stenberg Hamrånge.

Reidar Larsson Ockelbo.

Peter Hansson Tierp.

Allmän diskussion togs sedan om hur man skall få fler medlemmar och klubbar. Förslag var att undersöka kopplingar mellan företag och klubb. Som exempel togs Sandviken och Skellefteå upp.

Sergei Ljessnoi deltog på sitt första zonmöte och ville förmedla till klubbarna att han gärna var bollplank i ekonomiska frågor.

Avslutningsvis påpekade ZO Reidar Larsson att vi fortfarande saknar VZO i distriktet och ber klubbarna fundera över det.

Stort tack till LC Hamrånge för ett trevligt möte och ett gott värdskap. ZO-teamet uppskattad den breda anslutningen till mötet, vilket bidrog till en givande kväll.

LC Hamrånge's president inbjöd Anki Rooslien att besöka klubben i januari.

Vid pennan.

Peter Hansson LC Tierp